Município de Cachoeira dos Índios
Jornal Oficial

Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano XXII 2016 Cachoeira dos Índios – PB / Edição de 16 de Fevereiro de 2017

Atos do Poder Executivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS - PB
GABINETE DO PREFEITO

AVISO DE LCITAÇÃO

Pregão Presencial Nº 002/2017

O pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados, que fará prorrogação de
data de realização do pregão 02/2017 por motivos de melhor detalhamento e especificação
do termo de referência do edital, a nova sessão será no dia 03 de março de 2017, ás 08h
horas, na sala da CPL na Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios-PB, Situada Av.
Governador João Agripino Filho, nº 20, Bairro Antônio Leite Rolim – Cachoeira dos
Índios-PB, procedimento licitatório na modalidade Pregão Presencial. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE VARRIÇÃO,
CAPINAÇÃO, PODA DE ÁRVORES, COLETA E TRANSPORTE DE LIXO DA SEDE
E DOS DISTRITOS DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB. Os
interessados poderão solicitar cópia do edital no horário de expediente das 08h ás 12h
horas, em todos os dias úteis no endereço supracitado.

Cachoeira dos Índios, 16 de fevereiro de 2017.

JOSÉ ALDERI FRANCISCO DUARTE DE SOUSA
Pregoeiro Oficial

Av. Governador João Agripino Filho, Nº. 20, Bairro: Antônio Leite Rolim – Cachoeira dos
Índios - PB – CNPJ: 08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS - PB
GABINETE DO PREFEITO

AVISO DE LCITAÇÃO

Pregão Presencial Nº 004/2017

O pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados, que fará prorrogação da
data do pregão 004/2017 por motivos de dificuldades de informações no TRAMITA, a
nova sessão será no dia 03 de março de 2017, ás 10h horas, na sala da CPL na Prefeitura
Municipal de Cachoeira dos Índios-PB, Situada Av. Governador João Agripino Filho, nº
20, Bairro Antônio Leite Rolim – Cachoeira dos Índios-PB, procedimento licitatório na
modalidade Pregão Presencial. Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
PERECIVEIS E NÃO PERECIVEIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO E MERENDA ESCOLAR. Os interessados poderão
solicitar cópia do edital através do e-mail cplpmcindios@gmail.com, no horário de
expediente das 08h ás 12h, em todos os dias úteis ou no endereço supracitado.

Cachoeira dos Índios, 16 de fevereiro de 2017.

JOSÉ ALDERI FRANCISCO DUARTE DE SOUSA
Pregoeiro Oficial

Av. Governador João Agripino Filho, Nº. 20, Bairro: Antônio Leite Rolim – Cachoeira dos
Índios - PB – CNPJ: 08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

Jornal Oficial do Município
PREFEITO CONSTITUCIONAL: ALLAN SEIXAS DE SOUSA